
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Mnohokrát děkuji vám všem, kdo jste přispěli v prosinci a na Nový rok do
kostelních sbírek, které vynesly celkem 48 494 Kč. Ať vám to Pán Bůh odplatí.
Tyto peníze jsou určeny na vyhřívané podsedáky do lavic.
▪ Tento týden bude v Černovicích probíhat Tříkrálová sbírka.
▪ Ve středu 8. 1. 2025 je v olešnické farnosti Adorační den a den vzájemných
modliteb s bohoslovci AKS v Olomouci. Promluvy, které si připravil P. Josef
Janoušek, farář z Louky u Znojma a budou se týkat služebníků božích Jana Buly
a Václava Drboly. Program je následující: od 7.30 růženec na úmysly Nového
Jeruzaléma; v 8.00 hodin mše sv. s promluvou pro seniory a výstav Nejsvětější
svátosti k tiché adoraci; v 15.30 hodin promluva pro mládež od 12 let na faře; v
16.30 příležitost ke svátosti smíření u otce Janouška a v 17.00 hodin mše sv. s
promluvou pro rodiny a následně svátostné požehnání.
▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Předprodej vstupenek začíná 1. 1. 2025
na farních stránkách olesnice.katolik.cz. a od 3. 2. 2025 v obuvi u paní Musilové.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:olesnice@dieceze.cz

5. 1. 2025
neděle

8.00
9.30
11.00

Slavnost Zjevení Páně
Olešnice – za † Marii Flašarovou a celou rodinu
Rovečné – za živ. a † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a Podepřelovu
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy
a Boží ochranu pro živé rodiny

6. 1. 2025
pondělí

7.00 Olešnice – na poděkování za 85 let života s prosbou o požehnání
pro živou rodinu Musilovu

7. 1. 2025
úterý 17.00

Památka sv. Rajmunda z Peñafortu, kněze
Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma

8. 1. 2025
středa

8.00
16.30
17.00

Olešnice – za bohoslovce a nová kněžská a řeholní povolání
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za rodiče Procházkovy a živou rodinu

9. 1. 2025
čtvrtek

17.00
17.00

Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za manžele Markovy a děti s rodinami

10. 1. 2025
pátek

18.00 Olešnice – za † Danu Novotnou, její rodiče Marii a Ladislava
Skývovy a živou rodinu

11. 1. 2025
sobota

8.00
18.00

Olešnice – za Františku Nykodýmovu, živ. rodinu a duše v očistci
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

12. 1. 2025
neděle

8.00
9.30
11.00

Svátek Křtu Páně závěr vánoční doby
Olešnice – za † Marii Halamkovou, manžela a celou živou rodinu
Rovečné – za rodinu Bělehrádkovu a živé a zemřelé z rodiny
Černovice – na poděkování za dožitá léta s prosbou o Boží
požehnání, rodinu Plíhalovu

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

